
Třetí soutěž o dvě permanentky na Zahradu

Napsal uživatel FOLKtime.cz
Středa, 23 Červen 2010 22:29

  Zahrada se již potřinácté koná v Náměšti na Hané. Počáteční nedůvěra místních občanů už je
dávno zažehnána, protože návštěvníci Zahrady se v přírodním areálu umí chovat a dokonale
zorganizovaný pořadatelský tým, který zajišťuje plynulý chod Zahrady i servis pro návštěvníky,
vždy uvede areál do příkladného pořádku. Že se chcete přesvědčit? No, pokud nejedete jako
členové týmu sami, pojeďte jako diváci. Pokud jako první odpovíte správně do diskuse, získáte
opět dvě třídenní permanentky. Tak do toho! 

1. Napiš, která pětice získala historicky první Krtečky a kdy to bylo?
2. Napiš, která pětice získala naposledy Krtečky a kdy to bylo?
3. Jak se jmenuje starost(k)a patrona festivalu - městyse Náměšť na Hané?
4. Na které scéně se hrálo v roce 2009 oficiálně poprvé?
a) Radnice
b) Zámek
c) Terasa

 1 / 1


